
bet.b.

beton

beton

beton

aszfalt burkolat

bet.b .

bet.b.bet.b.

aszfalt burkolat

aszfalt burkolat

b.b.

b.b.

b.lap

aszfa
lt burk.

aszfalt jß
rda

bet.burk.

b.lap

aszf
alt jß

rda

b.lap jßrdabeton b.

bet.b.

b.lap

aszfa
lt burk.

bet .

aszfa
lt jb

beton

b.b.

b.
l a

p

beton

beton

aszfalt burkolat

b.lap

a.burk.

aszfalt burkolat

b.b.

aszfalt burk.

b.b.

b.b.

aszfal t burkolat

beton

beton

beton

be
to

n

be
t. b

ur
k.

aszfalt burk.

b.lap

be
to

n

b.lap

b.lap
b.lap

as
zf

al
t b

ur
ko

la
t

aszf.b.

b.lap jßrda

aszfal t b.

aszfalt jb.

b.lap jßrda

aszf.b.

b.lap jßrda

b.lap jßrda

b.lap

b.b.

as
zf

al
t  b

ur
ko

la
t

b.lap

b.lap

asz
falt b

urko
lat

bet.l
ap jb

b.lap jßrda

as
zf

alt
 b

ur
ko

lat

be
t.la

p j
b

b.lap jb

b.lap j.
b.lap jßrda

aszfalt burkolat

 b.
aszf.

betonlap jb

bet.

betonlap jb

bet.

bet.

bet.

aszfalt burkolat
bet.b.

gyh.b.

bet.

Mk

Mk

Mk

Mk

Mk

Mk

Mk

MMk

Mk

Mk

Mk

M

M

M

16,0 m

16,0 m

12,0 m

12,0 m

12,0 m

Lánczi utca
S

án
ck

öz
i u

tc
a

M
Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14

Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14
Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14

Lf-01Lf-01Lf-01Lf-01Lf-01Lf-01Lf-01Lf-01Lf-01

EvEvEvEvEvEvEvEvEv

Lf-01Lf-01Lf-01Lf-01Lf-01Lf-01Lf-01Lf-01Lf-01

EvEvEvEvEvEvEvEvEv

Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14

Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14

Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14

Vg-3Vg-3Vg-3Vg-3Vg-3Vg-3Vg-3Vg-3Vg-3
Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14

Gksz-05Gksz-05Gksz-05Gksz-05Gksz-05Gksz-05Gksz-05Gksz-05Gksz-05

Gksz-09Gksz-09Gksz-09Gksz-09Gksz-09Gksz-09Gksz-09Gksz-09Gksz-09

Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14

Vt-08Vt-08Vt-08Vt-08Vt-08Vt-08Vt-08Vt-08Vt-08

Lke-12Lke-12Lke-12Lke-12Lke-12Lke-12Lke-12Lke-12Lke-12

EvEvEvEvEvEvEvEvEv

Lke-12Lke-12Lke-12Lke-12Lke-12Lke-12Lke-12Lke-12Lke-12

EvEvEvEvEvEvEvEvEv

Gksz-04Gksz-04Gksz-04Gksz-04Gksz-04Gksz-04Gksz-04Gksz-04Gksz-04

Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14

Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14

Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14Lke-14

Lke-12Lke-12Lke-12Lke-12Lke-12Lke-12Lke-12Lke-12Lke-12

Lke-12Lke-12Lke-12Lke-12Lke-12Lke-12Lke-12Lke-12Lke-12
2829/1

2827/3

2827/1

2828/2

2830/1

2826/1

2825/2

28

2799/2

2800/2

2801

2798

2799/1

2843/3

2848

2846

2847/1

3014/5
2843/2

2841/2
2845/2

2842/2
2847/2

2841/1

29972999

2837

2836

2835/2

2838/1 2840/2

2838/2

2839

2840/1

2979

2977

2986

2978

2981

2982

2983

2985

2834/1

2832/1

2832/3

2832/2

2834/2
2835/1

2987
2976

2988
2990/2

2831

2829/2

2830/2
2830/3

2832/4

2815

2814

2823

2827/2

2828/1

2966

2817/5

2821/2

2817/4

2816

2822

2580/10

2580/9

0400/5

0400/6

2580/14

2580/15

2580/12

0400/4

2991

2984

2992

2993

2996 2994

2995

0204/23

2843/1

2800/1

0

2803

2802

2804

2817/2 02

2810

2808

2811

2806

2805

28072809

2812

2813

2817/3

29
75

2967

2968

2969

2970

2971

2964

2980

2963

2962

6680

2959

2974

2973

6678

2960
2972

2961

6679

2965

2824

2826/2

2821/1

2825/1

2958

2604

2609

26
12

2606

2605

2607

2608

2580/11

2611

2610

2601

2600

0401/5

2613

2598

2599

2602

2603

2593

2596

2580/16

2594

2591
2592

2595

2590

2589

2585

2587

2586

2597

2588400/2

0400/3

2583

2584

2582

33Területfejlesztő és Tervező
Részvénytársaság 
1065 Budapest,
Bajcsy Zs. u. 31.

MŰ - HELY RT.

VESZPRÉM MJV SZABÁLYOZÁSI TERV, BELTERÜLET M = 1 : 2000VESZPRÉM MJV SZABÁLYOZÁSI TERV, BELTERÜLET M = 1 : 2000VESZPRÉM MJV SZABÁLYOZÁSI TERV, BELTERÜLET M = 1 : 2000VESZPRÉM MJV SZABÁLYOZÁSI TERV, BELTERÜLET M = 1 : 2000VESZPRÉM MJV SZABÁLYOZÁSI TERV, BELTERÜLET M = 1 : 2000VESZPRÉM MJV SZABÁLYOZÁSI TERV, BELTERÜLET M = 1 : 2000VESZPRÉM MJV SZABÁLYOZÁSI TERV, BELTERÜLET M = 1 : 2000VESZPRÉM MJV SZABÁLYOZÁSI TERV, BELTERÜLET M = 1 : 2000VESZPRÉM MJV SZABÁLYOZÁSI TERV, BELTERÜLET M = 1 : 2000VESZPRÉM MJV SZABÁLYOZÁSI TERV, BELTERÜLET M = 1 : 2000

2324

343333

43 43

22 23
3333

23

32

42

A 18/2005.(VI.1.) ÖR. ÉS A 26/2006.(V.29.) ÖR. ÉS A 55/2006.(VI.26.) ÖR. ÉS A 65/2006.(IX.18 ) ÖR. ÉS AA 18/2005.(VI.1.) ÖR. ÉS A 26/2006.(V.29.) ÖR. ÉS A 55/2006.(VI.26.) ÖR. ÉS A 65/2006.(IX.18 ) ÖR. ÉS AA 18/2005.(VI.1.) ÖR. ÉS A 26/2006.(V.29.) ÖR. ÉS A 55/2006.(VI.26.) ÖR. ÉS A 65/2006.(IX.18 ) ÖR. ÉS AA 18/2005.(VI.1.) ÖR. ÉS A 26/2006.(V.29.) ÖR. ÉS A 55/2006.(VI.26.) ÖR. ÉS A 65/2006.(IX.18 ) ÖR. ÉS AA 18/2005.(VI.1.) ÖR. ÉS A 26/2006.(V.29.) ÖR. ÉS A 55/2006.(VI.26.) ÖR. ÉS A 65/2006.(IX.18 ) ÖR. ÉS AA 18/2005.(VI.1.) ÖR. ÉS A 26/2006.(V.29.) ÖR. ÉS A 55/2006.(VI.26.) ÖR. ÉS A 65/2006.(IX.18 ) ÖR. ÉS AA 18/2005.(VI.1.) ÖR. ÉS A 26/2006.(V.29.) ÖR. ÉS A 55/2006.(VI.26.) ÖR. ÉS A 65/2006.(IX.18 ) ÖR. ÉS AA 18/2005.(VI.1.) ÖR. ÉS A 26/2006.(V.29.) ÖR. ÉS A 55/2006.(VI.26.) ÖR. ÉS A 65/2006.(IX.18 ) ÖR. ÉS AA 18/2005.(VI.1.) ÖR. ÉS A 26/2006.(V.29.) ÖR. ÉS A 55/2006.(VI.26.) ÖR. ÉS A 65/2006.(IX.18 ) ÖR. ÉS AA 18/2005.(VI.1.) ÖR. ÉS A 26/2006.(V.29.) ÖR. ÉS A 55/2006.(VI.26.) ÖR. ÉS A 65/2006.(IX.18 ) ÖR. ÉS A
3/2007. (I.29.) ÖR. ÉS A 38/2007.(IX.17) ÖR ÉS A 8/2008.(II.29) ÖR-REL MÓDOSÍTOTT3/2007. (I.29.) ÖR. ÉS A 38/2007.(IX.17) ÖR ÉS A 8/2008.(II.29) ÖR-REL MÓDOSÍTOTT3/2007. (I.29.) ÖR. ÉS A 38/2007.(IX.17) ÖR ÉS A 8/2008.(II.29) ÖR-REL MÓDOSÍTOTT3/2007. (I.29.) ÖR. ÉS A 38/2007.(IX.17) ÖR ÉS A 8/2008.(II.29) ÖR-REL MÓDOSÍTOTT3/2007. (I.29.) ÖR. ÉS A 38/2007.(IX.17) ÖR ÉS A 8/2008.(II.29) ÖR-REL MÓDOSÍTOTT3/2007. (I.29.) ÖR. ÉS A 38/2007.(IX.17) ÖR ÉS A 8/2008.(II.29) ÖR-REL MÓDOSÍTOTT3/2007. (I.29.) ÖR. ÉS A 38/2007.(IX.17) ÖR ÉS A 8/2008.(II.29) ÖR-REL MÓDOSÍTOTT3/2007. (I.29.) ÖR. ÉS A 38/2007.(IX.17) ÖR ÉS A 8/2008.(II.29) ÖR-REL MÓDOSÍTOTT3/2007. (I.29.) ÖR. ÉS A 38/2007.(IX.17) ÖR ÉS A 8/2008.(II.29) ÖR-REL MÓDOSÍTOTT3/2007. (I.29.) ÖR. ÉS A 38/2007.(IX.17) ÖR ÉS A 8/2008.(II.29) ÖR-REL MÓDOSÍTOTT

61/2003.(XII.)ÖR.61/2003.(XII.)ÖR.61/2003.(XII.)ÖR.61/2003.(XII.)ÖR.61/2003.(XII.)ÖR.61/2003.(XII.)ÖR.61/2003.(XII.)ÖR.61/2003.(XII.)ÖR.61/2003.(XII.)ÖR.61/2003.(XII.)ÖR.


